essoniator qui faho essoniauit eum ^ I have not found this in B.

committitur gaole, B. " Thetford Priory, Monast. vol. 5.

* B. m. 8. p. 141.
'

Verdun, B.
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tis uersus eum nonam garbam de toto dominico siio in Burgo
etc.

Et Prior uenit et dicit quod Thomas de Burgo qui ter-

rain illam de Burgo dedit eidem Willelmo dedit domui sue

cum corpore suo nonam garbam tocius dominici sui in Burgo
in liberam et puram elemosinam etc. et de illo dono et de

illis garbis fuit domus seisita et de spoliacione illarum garba-

rum ilium traxit in placitum et petit inde iudicium. Et

Willelmus hoc cognouit et ideo Prior sequatur placitum
suum et Willelmus in misericordia pro false clamore\

*Assisa uenit recognitura quis aduocatus tempore pacis unc.

presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam

de Birketorpe que uacat ut dicitur, cuius aduocacionem

Walterus de Birketorpe clamat uersus Priorem de Simpliage-

ham^, qui uenit et dicit quod assisa non debet inde fieri quia

ecclesia ilia non uacat immo ipse est inde persona et profert

cartam Andree* filii Picot' patris eiusdem Walteri que testa-

tur quod ipse dedit et concessit etc. deo et beate Marie et

monialibus de Simplingeham et eorum fratribus etc. quic-

quid iuris habuit in capella de Birketorpe et pertinenciis

eius sicut aliqua elemosina liberius dari potest etc. et hoc eis

warentizabit et heredes sui in perpetuum, hiis testibus. Pro-

fert* Episcopi S. Hugonis* que confirmat eis capellam de

Biketorpe in proprios usus ex dono Willelmi Pikewot patroni

eiusdem ecclesie unde idem Prior dicit quod contencio fuit

inter eundem Willelmum Pikeuot et predictum Andream de

eadem aduocacione ita quod idem Andreas concessit eidem

Willelmo aduocacionem illam et hac racione non debet assisa

inde fieri.

Et Walterus dicit quod assisa debet inde fieri, quia pre-

dictus Andreas pater suns nunquam cartam illam fecit set

uerum uult dicere idem Andreas cecidit in languorem et

amisit loquelam^ ita quod quidam Radulfus camerarius suus

in ilia infirmitate habuit sigillum suum et si carta facta fuit

hoc fiiit annis et diebus postquam amiserat loquelam ita

1 See Br. f. 407. * Profert eciam cartam, B.
- B. m. 7 d. «

Bishop of Lincoln, died 1200.
* Monast. vol. 6. p. 947. ^ He lost his speech.
^ Ade, B.
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quod idem Radulfus post mortem eiusdem Andree statim

reddidit se domui de Simplingeham et sigillum patris sui

secum detulit et adhuc ibi est et inde ponit se super iuratam.

Et Prior dicit quod facta fuit in plena potestate et sanitate

sua nee per Radulfum et inde ponit se iur'^ et Walterus

similiter. Fiat inde iurata etc. ad recognoscendum si pre-
dictus Andreas donum illud fecit domui et cartam suam quam
idem Prior etc. in plena sanitate sua ita quod idem Andreas

post donum illud fuit itinerans et loquens sicut idem Prior

dicit uel si carta ilia facta fuit in languore quo obiit post-

quam amiserat loquelam et per Radulfum camerarium qui

sigillum suum habuit in custodia ut idem Walterus dicit etc,

212. '"^Preceptum fuit uicecomiti quod recordari faceret coram

oxon. eo in pleno comitatu loquelam que fuit in eodem comitatu

inter Simonem de Berchestona petentem et Isabellam Coher'

tenentem de feodo unius militis cum pertinenciis in Sibbe-

fordia unde ipsa Isabella questa fuit quod falsum sibi factum

fuit indicium etc. et recordum illud haberet per sex legales

milites alios ab illis qui alias debuerunt habuisse recordum

illud coram iusticiariis apud Westmonasterium eo quod testa-

tum fuit quod fere omnes milites de comitatu surrexerunt et

noluerunt interesse iudicio illi* etc. et quod haberet corpora

illorum'' de quibus testatum fuit quod fecerunt iudicium

illud ad respondendum de recordo illo et ad audiendum

iudicium pro comitatu de hoc quod recordum illud non

habuerunt etc. sicut eis preceptum fuit etc. Ad diem ilium

uenerunt® milites pro comitatu cum recordo et recordantur

quod Simon de Berchestona peciit per breue de recto feodum

j.
militis cum pertinenciis in Sibbefordia uersus Ysabellam

que fuit uxor Thome Coher et peciit et clamauit tenere de

Comite de Warewico et tandem probata defalta in curia

Comitis sumonita fuit predicta Isabella quod esset ad proxi-

mum comitatum, adquem comitatum et ad comitatum ilium'

se essoniauit ipsa de malo ueniendi et Ricardus de Berchcs-

^ Corr. super iuratam, B. Petri filii Alani, B.
' B. m. 11.

" Nicliolaus de Nodariis, Adam de
3

Goer, B. Monte Sorelli, Gilebertus de BesuUla
*

illo, B. Gilebertus Finemur Robertas Fipard
' Willelmi filii Elye, Gaufridi et Robcrtus de (?) Annesi, B.

Gibwyn, Mathei dc Bikstrope, et
"
Omit et ad comitatum ilium.
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tona attoniatiis
| predict! Simonis per breue Regis optiilit se [3i.]

iiersus earn et datus fuit eidem Isabelle dies per essoniatorem

suum ad proximum comitatum ad quern comitatum fecit se

essoniare^ de malo lecti ita quod comitatus considerauit quod